KURJER WARSZAWSKI.

Wtorek,
Dnia 2 (14) Lutego. — Rok 1854.

№ 42.

Jutro, ŚŚ. Faustyna i Jowity.
Przybyło dnia godzin 2, min: 15.

Jutro, dzień Imienia JEJ KRÓLEWSKIEJ MOŚCI ANNY PAWŁÓWNEJ, Najjaśniejszej Królowej *Niderlandzkiej*, a Siostry NAJJAŚNIEJSZEGO PANA; oraz rocznica Urodzin JEJ CESARSKIEJ WYSOKOŚCI WIELKIEGO XIĘCIA MIKOŁAJA KONSTANTYNOWICZA; a także i Święto Orderu Jej ANNY.

było już za późno. — Na okiennicy pewnego zakładu gastronomicznego, była kartka z napisem: »*Tu jest piwo Angielskie na sposób Kozienicki.*»

Komisja Rząd: Spraw Wewn: i Ducho:, podaje niniejszem do powszechnej wiadomości, że podług wskazanych Postanowieniami Rady Administracyjnej z d. 16 (28) Maja 1833 r. i 3 (15) Września 1840 r. zasad o licytacjach, odbędzie się w dniu 25 Lutego (9 Marca) r. b., w Sali posiedzeń Komisji Rząd: Spraw Wewn: i Ducho:, licytacja in minus przez opieczętowane deklaracje, na dostawy dla Wojsk: DRZEWA opałowego, ŚWIEC, OLEJU i SŁOMY, na przeciąg lat trzech, po sobie idących, zaczynając od dnia 1 (13) Stycznia 1855, do tegoż dnia i miesiąca 1858 roku, a mianowicie: a) dla Garnizonu M. Warszawy; b) dla Wojsk w Oddziale 1m Gub: Warsz: składającym się z Powiatów: Stanisławowskiego, Lubwického, Rawskiego, Gostyńskiego i Warszawskiego, z wyłączeniem m.

downie umocowanego stawić się do licytacji w czasie wyżej oznaczonym. Nieskładający w terminie właściwym deklaracji piśmiennej, nie będzie przypuszczonym do licytacji głoszej. Deklaracje podane po terminie, lub nie podług wzoru, lub z odstępniem od art: 17 postanowienia Rady Administracyjnej z d. 16 (28) Maja 1833 r. lub skrobane, przekreślone, pisane liczbami bez wyrażenia literami, albo obejmujące zastrzeżenia przeciwe warunkom licytacyjnym, wreszcie złożone bez dołączenia kwitu, na zdeponowane vadium, nie będą przyjęte i za nieważne uznane zostaną.